Муниципальное бюждетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа пгт Краскино
Хасанского муниципального округа»
692715, Приморский край, Хасанский район, пгт Краскино, ул. Ленина, дом 9
Тел./факс: (42331) 30-3-50.

  ПРИКАЗ

От 02.09.2024г                                                                № 43/3 – А

О назначении наставника молодому специалисту.

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса, положением о наставничестве МБОУ  СОШ пгт Краскино, с целью профессионального становления молодых и вновь прибывших педагогов, повышения уровня методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетенции.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2024/2025 учебный год:  учителя начальных классов Колотову Любовь Геннадьевну  наставником вновь прибывшему педагогу – учителю начальных классов – Мишура Марии Денисовне
2. Колотовой Л.Г.  разработать план индивидуального наставничества в срок до 02.09.2024 г.;  осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказа.
3.  Заместителю директора по УВР Проскуряковой Е.Г. организовать деятельность педагога-наставника молодого и вновь прибывшего педагога в соответствии с индивидуальным планом работы;
4.  Проскуряковой Е.Г. осуществлять контроль за  деятельностью педагога-наставника
5.  Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                        И.С. Пантюхова